כך גם לעניין עונש הפסילה בפועל, ויתר העונשים.

10. לפיכך, נדחה הערעור במלואו.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר במשרדי הממונה על עבודות השירות במתחם כלא אשל הסמוך
ותוך הממונה דעת שיקול לפי יותר מאוחר במועד או ,08:00 בשעה 15.11.16 ביום שבע, לבאר

המערער. של לבאת-כוחו הודעה

ניתן היום, לל' תשרי תשע"ז, 01 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים.